
UCHWAŁA NR XXVI/149/16 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1583), §15 ust.3 Statutu 
Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. poz. 21 oraz z 2015 r. poz. 2829) oraz § 11 ust.2 Statutu 
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Włocławskiego z 1997 r. Nr 6, poz. 27) Rada Miejska Ciechocinka uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1.1. Przyjąć rezygnację radnego Krzysztofa Czajki z funkcji dodatkowego 
przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Zgromadzenia Związku 
Gmin Ziemi Kujawskiej. 
2. Na dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej wybrać  
Mariusza Szeliskiego. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
         
        Przewodniczący 
                            Rady Miejskiej 
        
           /-/ Marcin Zajączkowski 
 


